1. An die

Stadt-/Markt-/Gemeinde

als angrenzende Gemeinde wird umseitige Kundmachung zur Kenntnisnahme übermittelt

- 2. die NÖ Wirtschaftskammer, Wirtschaftskammer-Platz 1, 3100 St. Pölten; up@wknoe.at
- 3. die Kammer für Arbeiter und Angestellte für NÖ, AK-Platz 1, 3100 St. Pölten; mailbox@aknoe.at
- 4. die NÖ Landes-Landwirtschaftskammer, Wiener Straße 64, 3100 St. Pölten; office@lk-noe.at
- Niederösterreichischer Gemeindebund, Ferstlergasse 4, 3100 St. Pölten; post@noegemeindebund.at
- 6. NÖ Gemeindevertreterverband der SPÖ, Europaplatz 5, 3100 St. Pölten; office@gvvnoe.at
- 7. NÖ Gemeindevertreterverband der FPÖ, Purkersdorfer Straße 38, 3100 St. Pölten; gvv-noe@fpoe.at
- 8. Gemeindevertreterverband der Grünen, Daniel-Gran-Straße 48/1, 3100 St. Pölten; gvv.noe@gruene.at
- 9. die betroffenen Grundeigentümer und deren Nachbarn gemäß § 24 des NÖ-Raumordnungsgesetzes 2014

Spitz, am 10.08.2023

Der Bürgermeister Dr. Andreas Nunzer



Dieses Dokument wurde amtssigniert.

Informationen zur Prüfung der elektronischen Signatur und des Ausdrucks finden Sie unter: www.signaturpruefung.gv.at oder www.spitz-wachau.at